令和 7年 11月 10日

債権者各位

仙台市青葉区荒巻字青葉 468番地の 1

東北大学マテリアル・イノベーション・センター青葉山ガレージ内

アイラト株式会社

代表取締役 角谷倫之

資本金の額の減少公告

拝啓、ますますご清栄とのこととお慶び申し上げます。

 さて、今般、当社は、資本金の額を 2 億 8299 万 9160 円減少し、減少する資本金の額全額を資

本準備金とすることにいたしました。

 この決定に対し異議のある債権者は、令和 7年 12月 10日までにお申し出下さい。

敬具

 なお、最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

 ｈｔｔｐｓ：／／ａｉｒａｔｏ．ｊｐ